Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Tomada de Preço



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001TP/2023 TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023

O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios da Tomada de Preço supra, cujo objeto versa sobre a "Contratação de empresa especializada para capeamento asfáltico de diversas vias públicas da Sede do Município de Mulungu do Morro - Bahia, conforme convênio CODEVASF nº 2.497.00/2021 e AND ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº 03.975.131/0001-82 - Valor Global: R\$ 864.166,88. Data: 17/03/2023. Edimário José Boaventura - Prefeito.

> Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br